

# Malund ApS

Ingerslevs Boulevard 19, 4. th., 8000 Aarhus C.

CVR-nr. 39 88 08 73

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. marts 2021.

---

Mette Marie Malund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

**Selskabet**

Malund ApS  
Ingerslevs Boulevard 19, 4. th.  
8000 Aarhus C.

CVR-nr.: 39 88 08 73  
Hjemsted: Aarhus  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Mette Marie Malund

**Revisor**

BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive handelsvirksomhed og hermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 274 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -5 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende, men selskabets drift har været væsentligt påvirket af Covid-19.

Selskabet har fået tilsagn fra kapitalejerne om fastholdelse af kreditfaciliteter for det kommende år. Selskabets ledelse vurderer, at dette kapitalberedskab er tilstrækkeligt til sikring af selskabets drift i 2021, hvorfor regnskabet er aflagt med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	1/1 2020 - 31/12 2020	17/9 2018 - 31/12 2019
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>273.814</b>	<b>19.143</b>
1 Personaleomkostninger	-215.841	-110.662
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.134	-33.684
<b>Driftsresultat</b>	<b>5.839</b>	<b>-125.203</b>
Andre finansielle indtægter	3.128	0
Øvrige finansielle omkostninger	-11.258	-8.882
<b>Resultat før skat</b>	<b>-2.291</b>	<b>-134.085</b>
Skat af årets resultat	-3.158	28.544
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.449</b>	<b>-105.541</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-5.449	-105.541
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.449</b>	<b>-105.541</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	174.853	226.987
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.853</u>	<u>226.987</u>
Deposita	10.000	10.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.000</u>	<u>10.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>184.853</u></b>	<b><u>236.987</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	233.240	66.935
Varebeholdninger i alt	<u>233.240</u>	<u>66.935</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65.565	49.237
Udskudte skatteaktiver	25.386	28.544
Andre tilgodehavender	3.496	4.171
Periodeafgrænsningsposter	18.524	41.043
Tilgodehavender i alt	<u>112.971</u>	<u>122.995</u>
Likvide beholdninger	130.694	110.438
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>476.905</u></b>	<b><u>300.368</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>661.758</u></b>	<b><u>537.355</u></b>

**Balance 31. december**


---

<b>Passiver</b>		
Note	2020	2019
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	-110.990	-105.541
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-59.990</b>	<b>-54.541</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	0	5.625
Langfristede gældsforpligtelser i alt	0	5.625
Leverandører af varer og tjenesteydelser	13.317	17.450
Anden gæld	708.431	568.821
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	721.748	586.271
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>721.748</b>	<b>591.896</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>661.758</b>	<b>537.355</b>

**2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**3 Eventualposter**

## Noter

---

	1/1 2020 - 31/12 2020	17/9 2018 - 31/12 2019
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	208.383	108.065
Andre omkostninger til social sikring	7.458	2.597
	<b>215.841</b>	<b>110.662</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

## 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## 3. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingkontrakten, vedrørende leje af en Peugeot, har en restløbetid på 39 måneder og en samlet restleasingydelse på t.kr. 112 inkl. moms.

Vedrørende lejemålet er der en uopsigelighedsperiode frem til 30. juni 2024 og herefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeoplygtelsen vedrørende selskabets lejemål udgør t.kr. 1.350 inkl. moms.